
 

 

Katowice dn.  24.06.2016 r. 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.9.2016.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
poniżej równowartości kwoty 5  225 000 € (nr sprawy: DZP.381.9.2016.RB), którego przedmiotem jest  „Remont  DS nr 
2,3,4,5 w Sosnowcu”.  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., 
poz. 2164 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanym pytaniem  do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej 
odpowiedzi: 

 Pytanie    : 

Prosimy o wyjaśnienie pkt. 4c oraz pkt. 5 „Oferty” 

-udzielamy gwarancji –pkt. 4c- na sieć okablowania strukturalnego-….m-cy 

-pkt. 5 „Oferty”- oświadczam, iż zapewnimy rozszerzenie czynnej gwarancji systemowej producenta na istniejącą 
sieć logiczną okablowania strukturalnego (tj. Molex – USA, w kat. 5e) na okres……..m-cy 

 

Jak według zamawiającego  powinniśmy rozumieć powyższy zapis. 

Czy przez rozszerzenie zamawiający rozumie wydłużenie gwarancji wskazanej w pkt. 4c do  25 lat? 

Np.  

Gwarancja w pkt. 4c-60 mieś 

W pkt. 5-240 miesięcy 

Łącznie daje -300 miesięcy tj. 25 lat 

 
Odpowiedź: 

W budynku w Sosnowcu zainstalowany jest system okablowania strukturalnego firmy Molex USA kat. 5e, który został objęty 
25 letnią gwarancją producenta. Zamawiający wymaga, aby w nowo remontowanych pomieszczeniach zainstalowany 
kompatybilny system okablowania strukturalnego został objęty istniejącą gwarancją producenta poprzez jej rozszerzenie, 
zgodnie z warunkami wymaganymi przez Producenta. 

W związku z powyższym pkt. 4c  - udzielamy gwarancji na wykonane okablowanie strukturalne – 300 m-cy (25 lat) 

W związku z powyższym pkt.5 -  udzielamy gwarancji   na rozszerzenie okablowania – 300 m-cy (25 lat) 

 



 

 

Przez rozszerzenie czynnej gwarancji systemowej producenta na istniejącą sieć logiczną okablowania strukturalnego 

Zamawiający rozumie udzielenie (rozszerzenie  o nowo remontowane pomieszczenia) gwarancji  na okres co najmniej  – 

300 m-cy (25 lat)-pkt. 5 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA  SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU 
OFERTY. 

 

Z-ca przewodniczącego  komisji przetargowej:                                             Przewodniczący komisji przetargowej: 

mgr Damian Ludwikowski                                                                                            mgr Małgorzata Wróblewska 


